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Drejtoria pér Arsim dhe Edukim n\w

Daté:
Nr:11/

N& pérputhje me dispozitat e Udhézimit Administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit n& Scktorin Publik & Nenit 9 Procedurat e pérzgjedhjes.Komisioni
i pérzgjedhjes ka pérplivar listén e aplikuesve qé kané aplikuar né konkursin e datés: 06.02.2023 me nr:11/242, qé i kané plotésuar kushtet pér t'iu nénshtruar testimit .

Shkolla Emri i kandidatit Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit ¢ Pérvoja
dorézuar
SHFMU” Ismet Jashari-Kumanova” né Temiqiné Nazmije Krasniqi Malishevé | Puntoré tekinké | Shkolla fillore
SHFMU” Ismet Jashari-Kumanova” né Temiqiné Irfan Shijaku Temeqiné | Puntoré tekinké | Shkolla fillore

Testi me shkrim do té mbahét né Sallén e Asamblesé Komunale me datén, 27.03.2023 ora 10:00

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu , kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétaré i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Gézim Karaxha drejtor i shkollés , anétaré i komisionit, nénshkrimi —




